
 

 
 

Comuni di 
CASTELNUOVO di GARFAGNANA 

FOSCIANDORA  
Provincia di Lucca  

 
Servizio Associato di Polizia Municipale 

 
Sede-Vi a Val l i sneri  1 - 55032 Cast el nuovo Garf .  (Lu) 

(0583/ 6448319 Fax 644133  

 

 
 

 

Ordinanza n° 52 /2010     
Castelnuovo di Garfagnana lì 04.08.2010. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso che la Ditta Tecno Impianti srl di Marcucci, deve effettuare lavori 

di metanizzazione in Via Pio la Torre del capoluogo ; 
Considerato che per permettere l’esecuzione dei lavori e per garantire la 

pubblica e privata incolumità si dovrà istituire Divieto di Sosta e di Transito nel tratto 
interessato dai lavori (Tratto di strada in Via Pio la Torre all’altezza dell’attivita’ 
commerciale “Paino” fino alla Societa’ .Itrotherm dalle ore 7.00 di Sabato 07.Agosto 2010 
alle ore 20.00 di Domenica 08 Agosto 2010. 

 
Sentito il parere dell’Ufficio Tecnico Comunale. 
 
Visto l’art. 7 del nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.1992 n. 

285 e l’annesso Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. 
16.12.1992 N. 495. 

Visto il T.U.E.L.-D.Lgs.18/08/2000 n°267; 
 

O R D I N A 
 

DI ISTITUIRE DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO NEL TRATTO DI STRADA 
INTERESSATO DAI LAVORI DI METANIZZAZIONE IN VIA PIO LA TORRE DEL 
CAPOLUOGO ALL’ALTEZZA DELL’ATTIVITA’ COMMERCIALE “PAINO”FINO ALLA 
SOCIETA’ “ITROTHERM” DALLE ORE 7.00 DI SABATO 07 AGOSTO 2010 ALLE ORE 
20.00 DI DOMENICA 08 AGOSTO 2010. 

 
Tale divieto sarà indicato dall’apposita segnaletica stradale a carico della ditta 

esecutrice dei lavori;  
Gli Uffici Tecnico Comunale e di Polizia Municipale, ciascuno per le rispettive 

competenze, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 
Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’osservanza della 

presente ordinanza. 
A carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 
 

                                          IL C/TE.P.M. 
                                     C/te Bernardi Gianluigi 


